ПРОТОКОЛ № 11/12/17

 заседания внеочередного Общего собрания НП «Владимирская палата

риэлторов»

Дата и время проведения: 11 декабря 2017г., 10-00

Место проведения:  АН «ПентХаусРиэлт» на Горького

Присутствовали: «Агентство Держава»-Солдатова И.И.; «Иоффе и Партнеры»- Иоффе А.Б.;

«Иоффе и Партнеры Октябрьский»-Иоффе А.Б.; «Капитал»-Благин П.А.; «Фрост-риэлти»-

Фрост Т.Ю.; «ВГИФ»-Белянкина Ж.И.; «Квартирный ответ»-Павлова Н.М.;

«ПентХаусРиэлт»-Пичугин В.В., «Владис» - Софронов М.Н.; «ЛиК»-Родионова Л.Н.;

«Восток»-Гущин Е.В.; «БЕСТ Риэлти» - Соловьева Н.В.; - участвует в собрании 12 членов

НП «ВПР».

Всего является членами ВПР 20 организации и ИП.

Кворум для проведения внеочередного общего собрания имеется.

Повестка дня:

1. О заявлении президента ВПР Павловой Н.М.

Докладчик: Павлова Н.М.

По первому вопросу

Слушали: Павлову Н.М.: Уважаемые коллеги! Я приняла решение сложить с себя

полномочия члена Национального Совета РГР от ВПР. Моѐ решение продиктовано

различными обстоятельствами как семейного так и производственного характера. Прошу

принять мое заявление, выдвинуть другую кандидатуру, обсудить и избрать нового члена

Национального Совета РГР от Палаты.

Выступили:

Иоффе А.Б.: Коллеги! Ситуация понятна, поэтому давайте выдвигать новую кандидатуру.

Предлагаю Белянкину Жанну Ириковну. Она очень активный член Палаты, является

постоянным участником всех конгрессов РГР и других мероприятий по недвижимости.

Родионова Л.Н., Фрост Т.Ю., Софронов М.Н. – поддержали кандидатуру Белянкиной Ж.И.

Решили:
1. Удовлетворить заявление Павловой Н.М. о снятии с неѐ полномочий члена Национального

Совета РГР от ВПР.

2. Избрать новым членом Национального Совета РГР от ВПР Белянкину Жанну Ириковну –

заместителя директора Владимирского городского ипотечного фонда

3. Исполнительному директору Самойлову С.Н. проинформировать исполнительную

дирекцию РГР.

Результаты голосования: «За» - 11; «Против» - нет; «Воздержались» - 1

Решение принято.

Председатель Собрания:              Павлова Н.М..

Секретарь Собрания:     Самойлов С.Н.